Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования

«Город Кедровый»
ПРИКАЗ

14 ноября 2012 год

№  35-п

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
1. Внести в приказ отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 30.12.2009 г. № 21-п «О закреплении полномочий Администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета города Кедрового» следующее дополнение:

- в приложение к приказу «Перечень доходов, источников финансирования дефицита бюджета, администрируемых отделом финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» добавить строку:

	902
	2 02 04034 04 0001 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на реализацию региональных программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации в части укрепления материально-технической базы медицинских учреждений

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.руководителя

О.В. Григорьева
О внесении дополнений в приказ от 30.12.2009г. № 21-п «О закреплении полномочий Администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета города Кедрового»